- 1 -

（様式７）                                （排出事用）

 7 年 6 月 20 日

 長野県知事 様

6年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間  5年度

会 社 名 株式会社 武田組

住 所 〒387-0007

長野県千曲市大字屋代435-5

代表者名 代表取締役 武田敏光

業  種 製造業     ・    建設業

処理施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担当部署 総務部経理課

担当者名 池田香織

連 絡 先

ＴＥＬ 026-272-0754

ＦＡＸ 026-273-3869

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ikeda@kk-takedagumi.co.jp

ホームページアドレス https://kk-takedagumi.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

6 年度目標値 6 年度実績値 5 年度実績値 4 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
1254.50 144.46 1377.9 1384.7

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
1254.50 144.46 1377.9 1383.9

売上高の推移

（円）
 903,691,847 983,740,467 860,772,240

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・計画段階でリサイクル推進に努め、産業廃棄物減量化への検討も並行して行う。

・エコアクション活動の環境活動事例等をもとに、環境への配慮・関心を深める。

・工事現場ごとに産業廃棄物の種類・収集運搬業者名・処分委託業者名及び各社許可

番号を掲示板に記載し、掲示する。

・エコアクション 21 の認証を継続に努め、月ごとの廃棄物の集計に努める。

・電子マニフェストの活用を推進し、適正処理を図るとともに、事務処理の効率化と

社内レクチャーを行い、継続的に電子マニフェストを利用する。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

6年度

目標値

6 年度

実績値

5 年度

実績値

4 年度

実績値

再生砕石 85 85.2 75.4 92.5

アスファルト合材 100 100 100 100

再生砂 40 43.7 64.2 20

全 体 75 76.3 79.8 70.8